LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "5 MAJ” KOMPLEKS REZIDENCIAL DHE APART-HOTEL ME 10,11,12, 13,14,15,16,17 DHE 21 KATE MBI TOKE ME 3 KATE
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POZICIONI KADASTRAL

HARTA TOPOGRAFIKE

SHOQERINE "SAIMBEI" SH.P.K DHE SHKELZEN KRAJA (GEND INVEST)

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

PAMIJE TREDIMENSIONALE

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 8305.1 m?
Sipérfage e truallit e zén€ nga struktura (gjurma): 2624 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 45 385 m?
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké: 61 585 m?
Koefigenti i shfrytézimit t€ truallit pér ndértim: 31.6 %
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 68.4%
Intensiteti 1 nd€rtimit: 5.46
Lartésia maksimale e struktur€s nga niveli i kuotés sé

sistemimit(elementi arkitektonik): 77.9 m
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s€

sistemimit(struktura): 75.5m
Numri i kateve mbi toké: 10,11,12,13,14,15,16,17 dhe 21 kat
Numri i kateve nén toke: 3 kat

TREGUES TEKNIK:

Zona Kadastrale: Z.K. 8340 ; Nr. pasurie 3/673,3/671,3/676, 3/674, 3/413,3/675,
3/634,3/635,3/639,3/665, 3/633, 3/519,3/418,3/39,3/664, 36/666,3/206,3/620,

3/32, 3/31, 3/603, 3/614, 3/615, 3/26, 3/28

Distancat nga kufiri i pronés:
Veri: 8m-9m - 11m

LEGJENDE:

Lindje: Sm kufiri rruges 5 Maj - Om (deklarate per kallkan) == Kufiri i pronés

Jug:3m - 3.5m (rruga Dervish Luzha) 7m dhe 8m
Peréndim: Sm -14m - 17m

Distancat nga aksi i rrugés: 9m, 15m, 18m.
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